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Noël d'une autre planète
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SUPER BONBONS WATERLAND* Décélération toute ! Un champ de force tranquille nous a ire 
irrésistiblement vers un monde parallèle, où coule de l’eau bouillante… 

Une occasion extra d’y faire le plein de carburants. 

Une a aque de météorites ? Une pluie de supernovas ? 
Ouf, notre nave e spatiale navigue enfin avec délice 

entre mille et une soucoupes pastel et calissons fuselés. Miam ! 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. (www.mangerbouger.fr)
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1. CHAMBORD CAFETIÈRE À PISTON, À PARTIR DE 34,90€ ET SET 2 TASSES 30 CL, LIGNE CUIVRÉE 24,90€. 2. ASSORTIMENT DE THÉS WINTER TIME KUSMI TEA 52,80 G 19,50€ SOIT 369,31€/KG. 

3. TOKYO DESIGN STUDIO THÉIÈRE 0,8 CL 39,90€ BOL 0 9 CM 7,50€ COUPELLE 0 11 CM 6,90€ ASSIETTES À PARTIR DE 11,90€. 4. PLATEAU "CHAVA" ASA 45 X 28 CM, BOIS ACAJOU ASA 35,70€. 5. 

COFFRET THÉS 12 PYRAMIDES THE ENGLISH TEA SHOP 24 G 9,95€ SOIT 414,58€/KG. 6. COFFRET TRIO THÉS NOIRS WHITTARD OF CHELSEA 75 G 14,95€ SOIT 199,33€/KG. 7. PINCE À SACHET DE THÉ 

ABSOLUMENT MAISON INOX 5,90€.

G A L E R I E S L A F AY E T T E . C O M 2 1

1. MAXI BOCAL GOURMAND NOËL LES GOURMANDISES DE SOPHIE 600 G 22€ SOIT 36,67€/KG. 2. GOBELETS, PAILLES, CONFETTIS PAPIER MY LITTLE DAY À PARTIR DE 4,50€ LE SET. 3. SALADIER 

DESIGN LOVATT SERAX PORCELAINE, ROSE/BLANC, 0 22,4 CM 45€. 4. PLATEAU CHRISTOFLE "GRAFFITI", MÉTAL ARGENTÉ, L. 26 X 16 CM 230€. 5. 6 CRACKERS OURSON SOPHIE M 110 G 25€ SOIT 227,27€/KG. 

6. PÉTILLANT SANS ALCOOL SO JENNIE 75 CL 24€ SOIT 32€/L. 7. EAU PLATE BOUTEILLE VERRE NUMEN 1 L 4,50€ SOIT 4,50€/L. 8. MERINGUES GOURMANDES BOITE XXL SOPHIE M 600 G 18,80€ SOIT 31,33€/KG. 

9. BOITE LOSANGE 28 CALISSONS CONFISERIE DU ROY RENÉ 340 G 18,90€ SOIT 55,59€/KG.

MATALI CRASSET
DESIGNER

CERRONE
AUTEUR-COMPOSITEUR-INTERPRÈTE

INTÉGRALE DE SON ŒUVRE RÉÉDITÉE PAR BECAUSE MUSIC

* Terre d'eau.

Vous organisez un réveillon sur une planète où 
il n'y a rien, comment imaginez-vous le menu, 
et la scénographie pour accueillir les invités ? 
Je proposerais à chaque groupe de convives une 
mallette pour faire un pique-nique avec les délices 
de la Terre, une couverture nappe réalisée par des 
sœurs carmélites, des assiettes en bois de sycomore 
tournées à la main, des couverts, des céramiques 
d’Ehren Tool… des objets à la fois élémentaires et 
essentiels avec des produits (vin, huile…) cultivés 

par des amis. On réveillonnerait à même le sol, pour 
mieux contempler le spectacle des éléments.
Et quel serait le dress code ?
Nu comme un ver.

Dans votre playlist idéale pour fêter "Noël 
sur une autre planète" il y aurait quoi ?
 - Tracy Chapman – You’re The One
 - Bob Dylan – Like a Rolling Stone
 - Queen – The Show Must Go On
 - Cerrone - Love in C Minor

Et quel point d'orgue final ?
Un live de science-fiction avec Jimi Hendrix, Phil 
Collins, Tracy Chapman, Nile Rodgers et Christine 
and The Queens sur la même scène.
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